
                                                                                                                        

Uchwała Nr IV/27/20 

                          Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 listopada 2020r. 

        w sprawie realizacji projektu „Online wymiana studentów” wspólnie  

                            z Winnicką Rady Studenckiej 

 

Na podstawie § 5 pkt 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na udział w 

realizacji projektu „Online wymiana młodzieży”. Przedsięwzięcie będzie skierowane 

do studentów uczelni wyższych z terenu województwa świętokrzyskiego, którzy będą 

mieli okazję bliżej poznać kulturę i tradycję ukraińską poprzez wspólne działania 

wynikające z realizacji projektu.  

§ 2. 

Realizację projektu powierza się Komisji Współpracy Zagranicznej, która na miesiąc 

przez zaplanowanym terminem inauguracji projektu, przedstawi szczegółową 

informację dotyczącą tego przedsięwzięcia. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                      Przewodnicząca  

                                                                                                Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                                      Zofia Mogielska 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/ /2020 Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 21 listopada 2020r. 

 

Projekt „Online wymiana studentów”, który wspólnie będzie realizowany przez 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego i Winnicka Radę Studencką 

jest adresowany do studentów uczelni wyższych z terenu województwa 

świętokrzyskiego. Ze względu na stan epidemii, będzie się odbywał w formie online. 

Dla młodych ludzi – uczestników projektu będzie to okazja do wzajemnego poznania 

się, wymiany doświadczeń i informacji o kulturze i tradycjach swoich krajów, 

wspólnej pracy nad różnego rodzaju projektami.  

Pomysły zainicjowane podczas realizacji tego projektu, póki co w formule online, 

wierzymy , że będą kontynuowane podczas wspólnych spotkań w Województwie 

Świętokrzyskim i Obwodzie Winnickim.   

Inauguracja projektu zaplanowana jest wstępnie na koniec stycznia - początek lutego 

2021 roku. Komisja Współpracy Zagranicznej jest w trakcie ustalania szczegółów 

współpracy z Winnicką Radą Studencką. 

Projekt ten doskonale wspisuje się w trwającą od ponad 60 lat współpracę 

Województwa Świętokrzyskiego z Obwodem Winnickim.  


